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HORARIOS DE LA LINEA

08:30 hs.

14:30 hs.

18:15 hs.

22:30 hs.

08:30 hs (1).

13:00 hs.

17:00 hs.

21:00 hs.

DE LUNES A VIERNES

PÉREZ MILLÁN RAMALLO VILLA RAMALLO

SERVICIO DESDE PÉREZ MILLÁN

EMPRESA Roberto Daniel Marti Av. Gerrico 228. Ramallo. Bs As. Argentina.
Línea telefónica 03407 488793.

09:30 hs.

14:00 hs.

18:00 hs.

22:00 hs.

09:45 hs.

14:15 hs.

18:15 hs.

22:15 hs.

SÁBADOS, DOMINGOS Y FERIADOS

PÉREZ MILLÁN RAMALLO VILLA RAMALLO

07:30 hs.

13:30. hs.

17:15 hs.

21:30 hs.

08:45 hs.

14:45 hs.

18:30 hs.

22:45 hs.

05:45 hs.

11:45 hs.

15:45 hs.

19:45 hs.

06:00 hs.

11:00 hs.

15:00 hs.

19:00 hs.

DE LUNES A VIERNES

PÉREZ MILLÁNRAMALLO VILLA RAMALLO

SERVICIO DESDE RAMALLO

06:15 hs.

11:15 hs.

15:15 hs.

19:15 hs.

07:15 hs.

12:15 hs.

16:15 hs.

20:15 hs.

SÁBADOS, DOMINGOS Y FERIADOS

PÉREZ MILLÁNRAMALLO VILLA RAMALLO

05:30 hs.

11:30. hs.

15:30 hs.

19:30 hs.

06:45 hs.

12:45 hs.

16:45 hs.

20:45 hs.

(1) SOLO LOS DOMINGOS


